

KEMENTERIAN PERTANIAN BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBERDAYA MANUSIA PERTANIAN

POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN MEDAN

Jl. Binjai Km.10 TromolPos 18 Medan - 20002 7Fax : 061 8451544/061-8446669 Email :info@polbangtan.ac.id Website: www.polbangtanmedan.ac.id

Nomor

: /230 /TI.120/I.6/04/2021

08 April 2021

Lampiran

: satu berkas

Hal

: Daftar Informasi Publik

Polbangtan Medan

Yang Terhormat

Sekretaris Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian

di

Jakarta

Dengan ini kami sampaikan Surat Keputusan Direktur tentang Daftar Informasi Publik Polbangtan Medan Tahun 2021 , berikut lampiran Daftar Informasi Publik .

Atas perhatian dan bantuan Bapak, kami haturkan terima kasih.

4r. Yuliana Kansrini, M.Si NIP 19660708 199602 2 001

Tembusan Kepada Yth:

Kepala Pusat Pendidikan Pertanian PPSDM Pertanian (sebagai laporan)



KEMENTERIAN PERTANIAN

BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBERDAYA MANUSIA PERTANIAN POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN MEDAN





KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN MEDAN NOMOR: 1238/OT.080/I.6/04/2021

TENTANG

PENETAPAN DAFTAR INFORMASI PUBLIK PADA POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN MEDAN **TAHUN 2021**

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

DIREKTUR POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN MEDAN

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka melaksanakan Pasal 7 ayat 1 dan ayat 2 undang-undang Nomor 14 Tahun 2008 setiap badan publik wajib menyediakan, memberikan dan atau menertibkan Informasi Publik yang berada dibawah kewenangannya menetapkan Daftar Infomasi Publik sebagai pedoman bagi tugas PPID;
 - b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas perlu ditetapkan Penetapan Informasi Publik untuk jenis informasi di Politeknik Pembangunan Pertanian Medan

Mengingat

- Undang Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan 1. Informasi Publik;
- Undang Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik:
- Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang 3. Pelaksanaan Undang – Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik:
- Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2010 tentang Standar Layanan Informasi Publik;
- Nomor Pertanian Menteri 6. Peraturan 32/Permentan/OT.140/5/2011 tentang Pengelolaan dan Pelayanan Informasi Publik di Lingkungan Kementerian Pertanian;
- Pertanian Menteri 7. Pedoman Uji 41/Permentan/OT.140/6/2012 tentang Konsekuensi Informasi Publik di Lingkungan Kementerian Pertanian:
- Nomor Pertanian Menteri Peraturan 8. 25/Permentan/HM.130/5/2016 tentang Perubahan Atas Nomor Pertanian Menteri Peraturan 32/Permentan/OT.140/5/2011 tentang Pengelolaan Dan Pelayanan Informasi Publik di Lingkungan Kementerian Pertanian;

- Nomor Menteri Pertanian 9. Peraturan 45/Permentan/OT.140/08/2015 tanggal 3 Agustus 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Pertanian;
- Menteri Pertanian Nomor 25/Permentan/ OT.020/05/2018 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Politeknik Pembangunan Pertanian
- Pertanian No. Menteri Peraturan 11. 36/Permentan/SM.220/08/2018 Tentang Statuta Politeknik Pembangunan Pertanian
- Keputusan Menteri Nomor 781/Kpts/KP.230/11/2018 tentang 12. Pengangkatan Direktur Politeknik Pembangunan Pertanian Lingkungan Kementerian Pertanian;

Memperhatikan

Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Tahun Anggaran 2021 Polbangtan Medan No.DIPA-018.10.2.417411/2021 tanggal 23 November 2021

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Daftar Informasi Publik pada Politeknik Pembangunan Pertanian **KESATU** :

Medan pada lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan

Daftar Informasi Publik pada Politeknik Pembangunan Pertanian KEDUA

Medan seperti terlampir dalam lampiran keputusan ini wajib

disediakan oleh penyelenggaran/pelaksana

Dalam melaksanakan tugasnya sebagai Pejabat Pengelola **KETIGA**

Informasi dan Dokumentasi (PPID) bertanggung jawab pada

Direktur Polbangtan Medan.

Biaya yang diperlukan sebagai akibat ditetapkannya Keputusan **KEEMPAT**

ini dibebankan kepada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA)

Polbangtan Medan Polbangtan Medan TA 2021

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan **KELIMA**

> ketentuan bahwa apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan didalam penetapan Keputusan ini, maka akan diubah

dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI: MEDAN PADA TANGGAL: 8 April 2021

na Kansrini

NIP 19660708 196602 1 001

SALINAN keputusan ini disampaikan kepada Yth:

1. Sekretaris Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian;

Kepala Biro Humas dan Informasi Publik, Kementerian Pertanian di Jakarta
 Yang bersangkutan.

LAMPIRAN KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN MEDAN NOMOR : 123 /OT.080/I.6/04/2021 TANGGAL : 08 April 2021

PADA POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN MEDAN PENETAPAN DAFTAR INFORMASI PUBLIK

	6	21		4		3			ı	0	-			No
Pangkat dan Golongan)	Sebaran Pegawai Polbangtan Medan (Jenis Kelamin, Jabatan, Pendidikan,	Ruang Lingkup unit kerja (SOP Kegiatan)	Struktural	ingkat Pejabat	Medan Tahun 2021	lbangtan	2020-2024	-	an Medan	Rencana Strategis	Profil Polbangtan			Ringkasan Isi Informasi
	Sub Koordinator SDM dan Tata Usaha	Ka. Bag. Umum	Website	Pejabat PPID dan		Ka. Bag. Umum			::1	Ka. Bag. Umum	Na. Dag. Omam	Vo Dog Ilmim		Pejabat/Unit/Satker yang menguasai Informasi
	Bagian Umum	Bagian Umum	Website	Pejabat PPID dan		Bagian Umum	77			Bagian Umum	Sur Committee	Ragian [[m]]m		Penanggungjawab Pembuat/Penerbit Informasi
	Medan, Januari 2021	Medan 2021		Medan, 2021	2001	MEGAII, 2021	Madan 2001		2024	Medan, 2020 -	2018, 2021	Medan , 1989,		Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi
	<	<	17		The state of the s	Rapat Keria	I anorgn			Renstra		Leaflet	Hard Copy	Bentuk
	<	<	V		V		V			<		V	Soft Copy	*
	Selama Masih Berlaku	Masih Berlaku	Berlaku	Masih	Selama	1	1 Tahun			5 Tanun	1	Selamanya		Retensi
	ŭ,		RK		BK		BK			DN	DIV	BK		Klasifikasi

	13 Laporan Keuangar realisasi anggaran	12 Jenis dan Polbangtan		10 Laporan Kinerja realisasi Pencapaian Kinerja	9 Standar O Prosedur Kegiatan	8 Perjanjian Kon Polbangtan Dire II dan Eselon III	7 Daftar Isian Anggaran: Kegiatan		No Ringkasan
Asset Barang Milik	Laporan Keuangan (Laporan realisasi anggaran	Jenis dan Biaya Pelayanan Polbangtan	Laporan kegiatan unit kerja selama satu tahun mencakup seluruh kegiatan dan kondisi di unit Kerja	Akuntabilitas Instansi berisi anggaran, n Perjanjian	Operasional Kegiatan	Perjanjian Kontrak Kinerja Polbangtan Direktur, Eselon II dan Eselon III	an Penyelenggaran Program dan		Ringkasan Isi Informasi
Kepala Umum	Kepala Umum	Kepala Bagian Umum, Bendahara Penerimaan	Kepala Bagian Umum, Penyusun Laporan	Kepala Bagian Umum, Tim Penyusun Lakip	Kepala Umum	Kepala Umum	Kepala Umum		Pejabat/Unit/Satker yang menguasai Informasi
Bagian	Bagian	Bagian Indahara In	an Umum, aporan	an Umum, un Lakip	Bagian	Bagian	Bagian		it/Satker guasai gasi
Sub Koo Keuangan	Sub Koordi Keuangan Perlengkapan	Sub Koor SDM dan Usaha Bendahara Penerimaan	Kepala Bagian Umu Penyusun Laporan	Bagian Umum, Penyusun Lakip	Bagian Umum	Bagian Umum	Kepala Umum		Penanggungjawab Pembuat/Penerbit Informasi
Sub Koordinator Keuangan dan	Koordinator gan dan gkapan	Koordinator dan Tata dan dan aaan	Kepala Bagian Umum, Penyusun Laporan	Umum, Tim n Lakip	mum	mum	Bagian		ıngjawab /Penerbit masi
Medan, 2014, 2015, 2016, 2017, 2016	Medan 2014, 2015 , 2016, 2017, 2018, 2019, 2020	Medan, 2018, 219, 2020	Medan, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020	2016,	Medan, 2020	Medan, 2021	Medan, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021		Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi
Laporan BMN	Laporan Keuangan	SK Layanan, SK Tarif PNBP	Laporan Tahunan	LAKIN/LAKIP	SOF	Perjanjan Kinerja	DIPA	Hard Copy	Bentuk
<	<	<	<	۷	<	<	<	Soft Copy	×
1 tahun	1 Tanun	Selama Masih Berlaku	1 Ianun	5 Tahun	Masih Berlaku	1 Tanun	1 Tahun		Retensi
BK		DIX DIX		BK	UN.	DN BN	BK		Klasifikasi

Ket BK SS : Berkala : Setiap Saat

: MEDAN : 08 April 2021

